Commune de Bourgneuf - 3

Liste des candidats
Mme Emilie BONNIVARD

Mme Nathalie KRAWEZYNSKI

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

ELECTIONS LEGISLATIVES 2022

eme

circonscription

Résultats de la commune au 2¢ tour

Nombre

Nuances

LR

NUP

521

293

228

12

214

Voix

141

73

% Inscrits

56,24

43,76

2,30

0,38

41,07

% Inscrits

27,06

14,01

% Exprimés
65,89

34,11

% Votants

5,26
0,88

93,86



Rappel des Résultats de la commune au 1* tour

Liste des candidats Nuances Voix % Inscrits % Exprimés
Mme Marie DAUCHY RN 97 18,65 36,06
Mme Emilie BONNIVARD LR 66 12,69 24,54
Mme Nathalie KRAWEZYNSKI NUP 61 11,73 22,68
M. Xavier TROSSET ENS 27 5,19 10,04
M. Mikaél FLORIO REC 4 0,77 1,49
M. Vincent THOMAZO DSV 4 0,77 1,49
Mme Ghislaine SOCQUET-JUGLARD ECO 4 0,77 1,49
Mme Patricia NOWAK ECO 3 0,58 1,12
Mme Pascale TROUVE DXG 3 0,58 1,12
Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 520



Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

Nombre

249

271

269

% Inscrits

47,88

52,12

0,38

0,00

51,73

% Votants

0,74

0,00

99,26



